別記様式（第３条関係）

	受付番号
	第　　　　　号

設計図書の電磁的記録交付申請書
年　　月　　日
　鹿沼市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等にあっては、名称及び代表者の氏
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名並びに事務所又は事業所の所在地）

　鹿沼市設計図書電磁的記録交付実施要綱第３条第１項の規定により、下記の入札に係る設計図書の電磁的記録（設計図書のＰＤＦファイル）の交付を申請します。
[bookmark: _GoBack]
記

	整理
番号
	入　札　日
	入札番号
	工　事　等　の　名　称
	備　　考

	１

	一式
	一式

	２

	３

	４

	５

　備考　　入札日の欄に、「開札日」を記入してください。

【事務処理欄】
	決　　裁
	所管課
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	閲　　覧
	入札担当課
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	部(局)長
	課長等
	係長等
	担　当

	部　長
	課長等
	係長等
	担　当

【事務処理所管課名】
	整理番号１

	整理番号２

	整理番号３

	整理番号４

	整理番号５